
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ: 76.919.083/0001-89 

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122 

 

 
PORTARIA 105/2017 

 
 
FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso 

de suas atribuições legais e ainda com base no art. 6º, inciso XVI da Lei Federal 8.666, de 21 

de junho de 1993, que Regulamenta o art. 37, inciso XXI, da Constituição Federal e institui 

normas para licitações e contratos da Administração Pública e, considerando as férias dos 

membros da Comissão Permanente de Licitação; 

 
 
RESOLVE: 
 
 
Artigo 1º – Nomear como membros da Comissão da Licitação PAULO CEZAR DE OLIVEIRA, 

RG. 9.519.644-6/PR e JULIANA CRISTINA DE SOUZA, RG. 7.702.494-8/PR, com a função de 

receber, examinar e julgar todos os documentos e procedimentos relativos tão somente à 

Tomada de Preços 002/2017. 

 

 
Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.. 

 

 
Publique-se. 

 

 

Siqueira Campos, 18 de dezembro de 2017. 
 
 
 

Fabiano Lopes Bueno 
Prefeito Municipal 


